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UniMachines Marché de machines d'occasion

Centre d'usinage horizontal CNC OKUMA MA-600 HB SPACE

CENTER

Données générales

Emplacement
région
Année de fabrication

Garantie

Les parametres techniques

Longueur de la table de travail

Largeur de la table de travail

Charge maximale de tableau (uniformément répartie)
Puissance de I'entrainement a broche

Nombre d'outils dans le magasin

L'axe des X de longueur de Voyage (alimentation
mécanique)

L'axe des Y de longueur de Voyage (alimentation
mécanique)

L'axe Z de la longueur de Voyage (alimentation
mécanique)

Débit maximum dans l'axe X
Débit maximum dans l'axe Y
Débit maximum dans l'axe Z
Dimensions

Hauteur de la machine

Longueur de la machine

catégorie Centres d'usinage
horizontal CNC

Fabricant OKUMA

Nom de I'entreprise Mach4metal

Adresse Transito 21
Babberich 6909 DA Pays-
Bas

Téléphone +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.fr

Pays-Bas
Gelderland
2009

Sans garantie

630 mm
630 mm
1500 kg
37 kw
200 pcs
1000 mm

950 mm

1000 mm

60000 mm/s
60000 mm/s
60000 mm/s

3200 mm
6800 mm
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Largeur de la machine

Poids de la machine

3400 mm
24 t

2/2


http://www.tcpdf.org

